ГОРОДИЩЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

18.11.2015

   № 28/138
с.Городище

О внесении изменении в решение Городищенской  сельской Думы

 от   30.11.2011   №38/195

В соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в Городищенском  сельском поселении и руководствуясь Уставом муниципального образования Городищенское сельское поселение Санчурского  района Кировской области, Городищенская  сельская Дума РЕШИЛА:

1.Внести и утвердить изменения в решение Городищенской   сельской Думы от 30.11.2011 года №38/195 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Городищенское  сельское поселение Санчурского района Кировской области»:

1.1.В статье 2 Положения слова «и плановый период». исключить.

1.2. В названии статьи 10  Положения слова «Ведомственные целевые» заменить словами «муниципальные» , далее  по тексту статьи 10 слова «Ведомственные целевые» заменить словами «муниципальные» ,

1.3. Статью 11 Положения  отменить.

1.4. В  статье 13 Положения слова «и плановый период» исключить.
1.5. В пункте 19 статьи 15 Положения слова «среднесрочный финансовый план» исключить.

1.6. В пункте 1 статьи 13 Положения слова «и плановый период». исключить .

1.7. В пункте 12 статьи 15 Положения слова «и плановый период». исключить
1.8. В пункте 10 статьи 18 Положения слова «и плановый период». исключить
1.9. Пункт 1 статьи 20 Положения изложить в следующей редакции:

«1.Проект бюджета поселения составляется сроком на один год..

            1.10. В пунктах 1 и 2 статьи 22 Положения слова «и плановый период». исключить
1.11. В статье 23 Положения слова «и плановый период». исключить.

1.12. В пунктах 3,5 статьи 25 Положения слова «и плановый период». исключить
1.13. Статью 26 Положения исключить.

1.14. В пунктах 1,2,3 статьи 27 Положения слова «и плановый период». исключить.
1.15. В статье 28 Положения слова «и плановый период». исключить.
1.16. Пункт   7   статьи 28 Положения изложить в новой редакции:

«7. Прогноз основных характеристик (общий объем доходов, общий объем расходов, дефицита (профицита) бюджета) бюджета поселения на очередной финансовый год ;)»

1.17. В пунктах 1, 2 статьи 29 Положения слова «и плановый период». исключить
1.18. В пунктах 1, 4,5 и 6 статьи 30 Положения слова «и плановый период». исключить.
1.19. В статье 31 Положения слова «и плановый период». исключить
1.20. В пунктах 1, 2 статьи 32 Положения слова «и плановый период». исключить.
1.21. В пунктах 1, 2 статьи 33 Положения слова «и плановый период». исключить.
1.22. В подпункте 2 пункта 1, в пункте 2  статьи 34 Положения слова «и плановый период». исключить.
1.23. В пункте 1  статьи 38 Положения слова «и плановый период». исключить.
2. Настоящее решение действует на правоотношения возникшие с 01.01.2015 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Настоящее решение   обнародовать путем вывешивания его текста  на стенде в здании  администрации Городищенского сельского поселения и  опубликовать в  «Вестнике Городищенской сельской Думы» , разместить   на сайте администрации Санчурского муниципального района Кировской области www. admsanch.ru.
Глава Городищенского

сельского поселения

А.Ю.Проворов.